PAGE

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.08.2017

                                                                        № 1428-па

 Об утверждении списка получателей субсидий и размеров предоставляемых субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям Ангарского городского округа, осуществляющим социальную поддержку и защиту граждан на территории Ангарского городского округа
Руководствуясь статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением Правительства Российской Федерации от 07.05.2017 № 541 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями», постановлением администрации Ангарского городского округа от 03.11.2016 № 2423-па «Об утверждении муниципальной программы Ангарского городского округа «Социальное партнерство» на 2017-2019 годы», постановлением администрации  Ангарского городского округа от 12.07.2017 № 1266-па «Об утверждении Порядка предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям Ангарского городского округа, осуществляющим социальную поддержку и защиту граждан на территории Ангарского городского округа», протоколом № 1 конкурсной комиссии по отбору заявителей на предоставление социально ориентированным некоммерческим организациям субсидий из бюджета Ангарского городского округа, осуществляющим социальную поддержку и защиту граждан на территории Ангарского городского округа от 15.08.2017, протоколом  № 2 конкурсной комиссии по отбору заявителей на предоставление социально ориентированным некоммерческим организациям субсидий из бюджета Ангарского городского округа, осуществляющим социальную поддержку и защиту граждан на территории Ангарского городского округа от 17.08.2017, Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список получателей субсидий и размеров предоставляемых субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям из бюджета Ангарского городского округа осуществляющим социальную поддержку и защиту граждан на территории Ангарского городского округа (Приложение № 1 к настоящему постановлению).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров
Приложение № 1

                                                                                                                  УТВЕРЖДЕН

                                                                      постановлением администрации

Ангарского городского округа

                                                                         от 28.08.2017 № 1428-па

СПИСОК

получателей субсидий и размеров предоставляемых социально ориентированным некоммерческим организациям субсидий из бюджета
Ангарского городского округа на реализацию социально значимых проектов
	№ п/п
	Наименование СОНКО
	Сумма балов
	Рейтинговое место
	Сумма поддержки СОНКО

в 2017 г. (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Ангарского городского округа
	132,9
	1
	300 000

	2.
	Ангарская городская общественная организация «Творческие Театральные Мастерские»
	131,9
	2
	150 000

	3.
	Общественная организация «Совет женщин АГО»
	125,9
	3
	70 000

	4.
	Ангарская городская организация Иркутской областной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»
	123,4
	4
	36 923,07

	5.
	Иркутская региональная общественная организация

«Центр социальных проектов «Мир добра»
	119,6
	5
	36 923,07

	6.
	Автономная некоммерческая организация «Центр поддержки молодежных социальных инициатив «Я ДЕЛАЮ ДОБРО»
	118,4
	6
	36 923,07

	7.
	Ангарская городская общественная организация по защите интересов многодетных семей, сирот (имеющих детей), матерей – одиночек «Большая семья»
	113,4
	7
	36 923,07

	8.
	Спортивная общественная организация инвалидов Ангарского Муниципального Образования «Импульс»
	111,5
	8
	36 923,07

	9.
	Ангарская общественная спортивная организация инвалидов «ИнваТурСпорт»
	109
	9
	36 923,07

	10.
	Благотворительный Фонд «Семьи детям»
	106,7
	10
	36 923,07

	11.
	Автономная некоммерческая организация Реабилитационный центр «Перекресток семи дорог»
	97,3
	11
	36 923,07

	12.
	Ангарская городская детская спортивная общественная организация «Школа контактного каратэ и кигбоксинга имени В.А. Башурова»
	94
	12
	36 923,07

	13.
	Благотворительный фонд «Право на жизнь»
	92,5
	13
	36 923,07

	14.
	Ангарская общественная организация «Ассоциация родителей детей-инвалидов»
	91
	14
	36 923,07

	15.
	Ангарская городская общественная  организация национально-культурная автономия татар
	88,7
	15
	36 923,07

	16.
	Иркутская региональная общественная организация «Бурятский культурный центр «Туя»
	76
	16
	36 923,07

Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров
PAGE